NUMERO ATTO

1266

1/DAT/2023

1267

1268

1269

1270

1271

1272

1273

1274

DATA ATTO

07/12/2023

14/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

ANNO ATTO

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

TIPO

Delibera del Direttore
Generale

Determina

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

OGGETTO

COMPARTO SANITA' CCNL 02,11,2022 ARTT.24 E
SEGUENTI - MAPPATURA INCARICHI DI FUNZIONE DI
MEDIA ED ELEVATA COMPLESSITA' PER IL
PERSONALE AFFERENTE ALL'AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E FUNZIONARI
RELATIVI ALL'AREATECNICO AMMINISTRATIVA
AZIENDALE E IN STAFF AL DIRETTORE GENERALE.
INDIZIONE AVVISO E NOMINA COMMISSIONI.
EROGAZIONE CONTRIBUTO PER CURE TERMALI
AN. 5 ASSISTITI MUTILATI ED INVALIDI DI
GUERRA PER CAUSE DI GUERRAE PER
SERVIZIO - ANNO 2023

INTERRUZIONE TRATTENIMENTO IN SERVIZIO
DI PERSONALE DIPENDENTE (RIF. PROT. N.
0214504/2023)

ATTRIBUZIONE INCARICO DIRIGENZIALE
RESPONSABILE "UOS CONSULTORI" DELL'UOC
INFANZIA, ADOLESCENZA, FAMIGLIA E
CONSULTORI DEL DISRETTO 4- OVEST
VERONESE. - AVVISO INTERNO 07/08/2023, N.
148729 DI PROT.

VACCINAZIONI PRESSO LE FARMACIE DI
COMUNITA": DGR N. 1166/2023 -
"APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DEL
PROTOCOLLO D'INTESA REGIONALE,
INTEGRATIVO DEL PROTOCOLLO D'INTESA
NAZIONALE DEL 28.07.2022 PER LA
SOMMINISTRAZIONE DI VACCINI
ANTINFLUENZALI NELL'AMBITO DELLA
CAMPAGNA ANTINFLUENZALE 2023/2024,
PRESSO LE FARMACIE PUBBLICHE E PRIVATE
CONVENZIONATE E PROROGA ANNUALE AL
31.12.2024 DEL PROTOCOLLO D'INTESA
REGIONALE INTEGRATIVO PER LA
SOMMINISTRAZIONE DEI VACCINI ANTI-COVID
19 DGR N. 1020/2022.

FORNITURA DI MEDICAZIONI SPECIALI PER UN
PERIODO DI TRE ANNI. AUTORIZZAZIONE AL
SUBENTRO CONTRATTUALE DI 3M
HEALTHCARE ITALY SRLALLA 3M ITALY SRL.
AVANTI ALLA CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA
DI PRIMO GRADO DI VERONA RICORSO R.G.A.
N. 610/2023. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO.
ATTRIBUZIONE INCARICO DIRIGENZIALE
PROVVISORIO DI ALTISSIMA PROFESSIONALITA'
ARTICOLAZIONE INTERNA DI UOC DENOMINATO
"STUDIO E CURA DELLE ANEMIE,
DELL'EMOSTASI E DELLA TROMBOSI"
AFFERENTE ALL'UOC GERIATRIA DEL
DIPARTIMENTO INTERNISTICO DI VILLAFRANCA.
RIFERIMENTO PROT. N. 221600 DEL 12/12/2023 -
INTERRUZIONE TRATTENIMENTO IN SERVIZIO
PERSONALE DIPENDENTE.

ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DI DIPENDENTE
PRESSO L'AREA SANITA' E SOCIALE DELLA
REGIONE DEL VENETO.

DATA INIZIO PUBBLICAZIONE

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

DATA FINE PUBBLICAZIONE  ALLEGATI

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

https://trasparenza.aulss9.veneto.it/index.
cfm?action=mys.apridoc&iddoc=11215

https://trasparenza.aulss9.veneto.it/index.
cfm?action=mys.apridoc&iddoc=11217

https://trasparenza.aulss9.veneto.it/index.
cfm?action=mys.apridoc&iddoc=11222

https://trasparenza.aulss9.veneto.it/index.
cfm?action=mys.apridoc&iddoc=11223
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NUMERO ATTO

1275

1276

1277

1278

1/CONV/2023

2/CONV/2023

3/CONV/2023

4/CONV/2023

5/CONV/2023

6/CONV/2023

1/GRU/2023

DATA ATTO

15/12/2023

15/12/2023

14/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

ANNO ATTO

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

TIPO

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

Delibera del Direttore
Generale

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

OGGETTO

RIFERIMENTO PROT. N. 218429 DEL 05/12/2023 -
INTERRUZIONE TRATTENIMENTO IN SERVIZIO
PERSONALE DIPENDENTE.

RIFERIMENTO PROT. N. 206508 DEL 16/11/2023 -
INTERRUZIONE TRATTENIMENTO IN SERVIZIO
PERSONALE DIPENDENTE.

PRESA D'ATTO DELLA VERIFICA DI ATTUAZIONE
DELLA SOTTO SEZIONE AL PIAO 2023-2025-
RISCHI CORRUTTIVI E TRASPARENZA E
DELL'ATTIVITA' DEL RESPONSABILE DELLA
TRANSIZIONE DIGITALE

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GUARDIA
MEDICA DIVISIONALE H12 PRESSO L'UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEL PRESIDIO
OSPEDALIERO DI LEGNAGO - CIG N.A028A821BA
- NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.
MEDICINA GENERALE — ASSISTENZA PRIMARIA
— DOTT.SSA ZANDONA' CHIARA -
CONFERIMENTO INCARICO DEFINITIVO PRESSO
IL DISTRETTO 1 — AMBITO TERRITORIALE 2 -
DIS_1_AMMG_2 DAL 30.11.2023.

MEDICINA GENERALE — ASSISTENZA PRIMARIA
— DOTT.SSAALBRIGI MARTINA -
CONFERIMENTO INCARICO DEFINITIVO PRESSO
IL DISTRETTO 1 — AMBITO TERRITORIALE 3 -
DIS_1_AMMG_3 DAL 30.11.2023.

MEDICINA GENERALE — ASSISTENZA PRIMARIA
—DOTT. GYURUS MASSIMILIANO -
CONFERIMENTO INCARICO DEFINITIVO PRESSO
IL DISTRETTO 1 — AMBITO TERRITORIALE 3 -
DIS_1_AMMG_3 DAL 30.11.2023.

MEDICINA GENERALE — ASSISTENZA PRIMARIA
— DOTT. SIGNORINI LORENZO - CONFERIMENTO
INCARICO DEFINITIVO PRESSO IL DISTRETTO 1
— AMBITO TERRITORIALE 3- DIS_1_AMMG_3
DAL 30.11.2023.

ASSISTENZA MEDICA PRESSO IL CENTRO
SERVIZI “FONDAZIONE EUFEMIA CARRIROLO” DI
CASTAGNARO (VR). CONFERIMENTO INCARICO
AL DR. BORTOLETTI STEFANO EX DGRV N.
1231/2018.

PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA — INCARICO
PROVVISORIO PRESSO IL DISTRETTO 4 —
AMBITO TERRITORIALE N. 8 - DIS_4_APLS_8
CON VINCOLO DI APERTURA AMBULATORIO
NEL COMUNE DI MOZZECANE —
CONFERIMENTO INCARICO ALLA D.SSA
TARTAGLIONE ANTONELLA DAL 01.01.2024
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3
DIRIGENTI MEDICI DI MEDICINA INTERNA, A
FRONTE DEL FABBISOGNO AUTORIZZATO,
MEDIANTE UTILIZZO DI RELATIVA
GRADUATORIA CONCORSUALE.

DATA INIZIO PUBBLICAZIONE

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

DATA FINE PUBBLICAZIONE  ALLEGATI

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

https://trasparenza.aulss9.veneto.it/index.
cfm?action=mys.apridoc&iddoc=11225
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NUMERO ATTO

2/GRU/2023

3/GRU/2023

4/GRU/2023

5/GRU/2023

6/GRU/2023

7/GRU/2023

8/GRU/2023

DATA ATTO

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

ANNO ATTO

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

TIPO

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

Determina

OGGETTO

DETERMINAZIONI IN ORDINE Al CONTRATTI
ATTIVATI Al SENSI DELL'ART. 12 DEL D.L. N.
34/2023 CON MEDICI SPECIALIZZANDI
DISPONIBILI A PRESTARE ATTIVITA
ASSISTENZIALE PRESSO | SERVIZI DI
EMERGENZA-URGENZA OSPEDALIERI DEL
SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE DEL
VENETO, CON SCADENZAAL 31/12/2023.
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2
DIRIGENTI MEDICI DI NEFROLOGIA, AFRONTE
DEL FABBISOGNO AUTORIZZATO, MEDIANTE
UTILIZZO DI RELATIVA GRADUATORIA
CONCORSUALE.

PROCEDURA SELETTIVA, Al SENSI DELL'ART. 7

COMMA 6bis DEL D.LGS. N. 165/2001 E SS.MM.II.,

AMEDICI DAASSEGNARE ALLE SEDI DELL'UOC
ANESTESIA E RIANIMAZIONE DELL'AULSS 9
SCALIGERA: APPROVAZIONE DEL VERBALE
DELLA COMMISSIONE (3° sessione) E
CONFERIMENTO INCARICHI LIBERO
PROFESSIONALI.

PROSECUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO A
TEMPO DETERMINATO DI UN COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE.
PROSECUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO A
TEMPO DETERMINATO DI UN DIRIGENTE
BIOLOGO DI BIOCHIMICA CLINICA.
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI UN
DIRIGENTE MEDICO DI GERIATRIA, MEDIANTE
L'UTILIZZO DELLA RELATIVA GRADUATORIA
CONCORSUALE CONCESSA DALL'AOUI DI
VERONA

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 6
DIRIGENTI MEDICI DI RADIODIAGNOSTICA, A
FRONTE DEL FABBISOGNO AUTORIZZATO,
MEDIANTE UTILIZZO DI RELATIVA
GRADUATORIA CONCORSUALE.

DATA INIZIO PUBBLICAZIONE

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

DATA FINE PUBBLICAZIONE

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

ALLEGATI
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